


Off Road Creative 
Mainostoimisto 

Off Road Creative – tuttavallisemmin 
OFRD – on vuonna 2009 perustettu 

palvelevan markkinointiviestin-
nän toimisto. Me luotamme idean 
voimaan, luovaan ajatteluun ja sen 

vaikuttavuuteen läpi koko tuo-
tantoprosessin. Uskomme tarkoi-
tuksenmukaiseen ja oivaltavaan 

markkinointiviestintään. Näkyviä ja 
kauaskantoisia tuloksia saavutamme 
ennakkoluulottomuudella, huolel-
lisella räätälintyöllä ja keinovalikon 

optimaalisella valjastamisella. 

Sosiaalinen media 
Suunnitelmallisuus, pitkäjänteisyys, 

oikeanlaiset mittaustavat ja reagoin-
tivalmius ovat vasta sosiaaliseen me-

diaan sukeltavan yrityksen alkuaakko-
set. Sosiaalinen media vaatii yrityksiltä 
paneutumista, mutta myös nöyryyttä 

ja herpaantumatonta ajan tasalla 
pysymistä. Tarjoamme asiakkaillem-
me kaikki sosiaalisen mediakentän 

palvelut suunnittelusta toteutukseen, 
kampanjaideoinnista monipuolisiin 
applikaatioihin ja pitkäikäisiin ratkai-
suihin. Asiakasyhteistyön aloitamme 

aina alkutilanteen tarkastelulla ja 
mahdollisuuksien kartoituksella.  

Web 
Verkkoympäristön valtaa tuskin 

kukaan enää vähättelee. Yksinkertai-
simmillaan yrityksen kotisivut voivat 
olla näyttävä ja tyylikäs käyntikortti, 

mutta myös laajasti palveleva ja 
tehokas verkkopalvelu. Integroitu 

markkinointiviestintä, sopiva cocktail 
uusia ja perinteisiä keinoja, avaa 

mahdollisuuden tavoittaa kohderyh-
mät uusissa sähköisissä ympäristöissä. 

OFRD toteuttaa verkkosivut ja -pal-
velut pienistä info-sivuista vaativiinkin 

kokonaisuuksiin. 

Promo
Tuotteen, palvelun tai brändin 

jalkauttaminen ihmisten keskuuteen 
täytyy tehdä selvällä suunnitelmalla ja 
ammattitaidolla. Toteutamme alku-

suunnittelusta loppuraportointiin niin 
sähäkät ja näkyvät kertaluontoiset 

promootiot kuin suuret kiertueetkin. 
Toimintaamme edustavat paikan 

päällä osaavimmat promootiohenki-
löt sekä laadukkaat oheismateriaalit 

painotuotteista sähköisiin 
ratkaisuihin.  

Video
Digiaikakaudella audiovisuaalisen 

markkinointimateriaalin merkitys on 
kasvanut. Tietoa etsitään googletta-

malla, mutta myös sosiaalisen median 
kautta esimerkiksi Youtubesta. Löy-

tyyhän tuotteesi sieltä, missä ihmiset 
ovat ja viettävät aikaansa niin töissä 

kuin vapaa-ajallakin? Tuotamme laa-
dukkaat infovideot, yritysviestinnän 

videomateriaalit sekä mainoselokuvat 
nettiin ja televisioon. 

Yritysilme 
Yrityksen visuaalisen ilmeen olisi 

syytä aina tukea yrityksen toiminnan 
laatumielikuvaa. Olipa kyse ilmeen 
päivittämisestä, freesaamisesta tai 
kokonaan uusiksi rakentamisesta, 

me offroadilaiset toteutamme työn 
laadulla ja luonteella. Logot, käynti-
kortit, verkkosivujen ilme ja paino-
materiaalit – kun yrityksen ilme on 
yhtenäinen, on muutakin markki-

nointitoimintaa helpompi 
suunnitella ja rakentaa.    

Vaikka sähköinen viestintä on jatku-
vassa kasvussa, pitää printti pintansa. 

Printtimediaa muiden rinnalla ei 
sovi siis unohtaa. OFRD toteuttaa 

houkuttelevat, muistettavat ja näyt-
tävät printtimainokset – tarvittaessa 

lyhyelläkin varoajalla.
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